

Werner Aspenströmsällskapet

MEDLEMSBLAD 3, 2017

2017-12-16

Till alla medlemmar!

Får vi en ”vit jul” i år? Det är den ständiga frågan vid denna tid. Just nu ligger det vita täcket över markerna, men man vet aldrig hur länge.

Vid juletid vill vi ha snö för att det skall stämma med våra julsånger och med nostalgiska barndomsminnen. Visst var det alltid snö på jularna förr?

Snart blir det ett nytt år och det kommer att bli ett riktigt märkesår i sällskapets historia.

Det är 100 år sedan Werner Aspenström föddes och det skall ihågkommas på många olika sätt under hela år 2018.

Vi kommer kontinuerligt att informera om vad som händer och det blir mycket. Allt börjar med en konsert i Norrbärke Kyrka den 3 februari, kl 16.00.

”Dikt och musik i Wernerland” har konserten döpts till.

Ur programmet kan nämnas Smedjebackens manskör som bl.a. framför den tonsatta dikten ”Träden” tillsammans med Grängesbergs Orkesterförening, Björn Hedén och Marketta Franssilla medverkar med tonsatta dikter av flera poeter. Ulf Lundén är konferencier.

Sedan följer ett antal arrangemang under året, men det återkommer vi till.

Ser vi tillbaka på året som gått så framstår en eftermiddag i sommar på gården ”1862” i Smedjebacken som särskilt minnesvärd.

”Sommarpoesi i Wernerland” hette programmet som genomfördes utomhus i en vacker miljö.

Medverkande var poeterna Agnes Gerner, Jonas Gren och Per Helge och sångerskan Maria Keohane som bl.a. framförde dikten ”Själen i Norden” tonsatt av Anders Carlsson. Vi var ca 100 personer som samlades på gårdsplanen.

En annan stor begivenhet var utdelningen av Werner Aspenströmpriset 2017.

Priset gick till författaren Ingela Strandberg från Grimeton i Halland.

Hon läste sina favoritdikter av Werner Aspenström bl.a. ”Det finns i de sovandes ansikten” och berättade om sin uppväxt och hur det är att vara författare i byn Grimeton.

Hon kommer från en småbrukarfamilj och mycket av hennes referenser går till djuren och jorden.

Adress	telefon	Bankgiro	Org.nr	Kontaktperson
c/o Kulturförvaltningen	0240-660 286	5247-3055	883800-9713	Monica Borg
Smedjebackens kommun	E-post werner.aspenstrom@smedjebacken.se			073-309 03 55
777 81 Smedjebacken	Hemsida www.werner Aspenströmsällskapet.se			

Werner Aspenströmsällskapet

Hon har ett särskilt förhållande till kor och berättade att hon föddes lite för tidigt hemma på gården. Modern var ensam hemma och måste ta hand om kvällsmjölknigen. Hon tog med sig det nyfödda flickebarnet och lade henne i båset hos den snällaste kon och Ingela berättade att hon har en förnimmelse av att kon blåste livskraft i henne genom sin varma mule.

Se, det är väl en vacker berättelse nu i juletid utan några jämförelser för övrigt.

Vi får tillfälle att lyssna mer till Ingela Strandberg i Smedjebacken på årsmötet den 24 mars.

Jag vill tacka alla medlemmar för året som gått. Många har varit med på olika begivenheter och ni har alla bidragit till verksamheten genom medlemsavgiften. Nästa år finns det många fler tillfällen att träffas både i Smedjebacken och i Stockholm.

Traditionsenligt slutar detta medlemsbrev med Werner Aspenströms dikt

”På pryltorget”

SÄLJES:

Avmaskad, fyra månaders hundvalp.
Jakttrofé, noshörningshorn, 62 cm.
Churchill: Andra världskriget.
Målvaktsbyxor, magmatta, benskydd,
plockstoppshandske, skridskor.
Parakiter, praktfinkar.
Bandit, 500 kr.
Officerspäls, enastående tillfälle,
matelasserad med renhår.
En nästan ny bäddsoffa.
Indisk safir.

ÖNSKAS:

En hängbjörk. Och vidare en fågel.
En koltrast. Och vidare en sång.
En skymning. Och vidare en tystnad.
En gryning. Och vida kring en sol.
Het sommar. Och efter det en fågel.
En trana. Och därefter snö.

(ur Ordbok 1976)

En God Jul och Ett Gott Nytt År tillönskas er alla.

Werner Aspenströmsällskapet

Monica Borg
sekreterare

Adress	telefon	Bankgiro	Org.nr	Kontaktperson
c/o Kulturförvaltningen	0240-660 286	5247-3055	883800-9713	Monica Borg
Smedjebackens kommun	E-post	werner.aspenstrom@smedjebacken.se		073-309 03 55
777 81 Smedjebacken	Hemsida	www.werner Aspenströmsällskapet.se		

Werner Aspenströmsällskapet

Adress c/o Kulturförvaltningen Smedjebackens kommun 777 81 Smedjebacken	telefon 0240-660 286 E-post werner.aspenstrom@smedjebacken.se Hemsida www.werner Aspenströmsällskapet.se	Bankgiro 5247-3055	Org.nr 883800-9713	Kontaktperson Monica Borg 073-309 03 55
---	--	------------------------------	------------------------------	--